

Dotyczy postępowania w sprawie realizacji zadania pod nazwą:

„Modernizacja kompleksu obiektów: Hotel, Basen kryty i Sala konferencyjno-sportowa, wykonanie wymiany istniejącej sieci ciepłej i wodociągowej oraz modernizacja Hali Sportowej i Strzelnicy”. Znak sprawy 1/zp/2015.

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Pzp zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania:

1. Oświetlenie terenu: W „opisanie branża elektryczna” oraz na schemacie rozdzielnicy RR jest informacja, że teren zewnętrzny będzie oświetlany z 3 opraw 150W montowanych na słupach 6m. W dokumentacji rys. nr 25 jest informacja o 3 oprawach 150W montowanych na słupach 9m. Proszę o określenie wysokości słupów.
2. Oświetlenie terenu: W dokumentacji rys. nr 25 jest informacja, że są latarnie 6m. natomiast nie są naniesione na zagospodarowanie terenu. W przedmiarze mamy pozycję „montaż latarni oświetleniowych (słup SAL5 + oprawa 70W)” w ilości 16 kpl. Proszę o informację, czy takie oświetlenie parkowe (ogrodowe) jest w zakresie przetargu. Jeżeli tak to proszę o informację: rozmieszczenie oświetlenia, rodzaj linii kablowej, skąd zasilane.
3. W dokumentacji jest informacja o zastosowaniu oprawy awaryjnej typu „M Technologie i TEC COR 1h”. Proszę o podanie mocy oprawy. Wykonanie 3W czy 9W?
4. W dokumentacji „Przebudowa i rozbudowa zespołu basenów odkrytych / pływalni w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Drzonkowie” część teletechniczna znajduje się opis analogowego systemu CCTV. **Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje montażu systemu CCTV IP kompatybilnego do posiadanego w obiekcie.**

Odpowiedź na pytanie nr 1

Oprawy 3 szt. Są montowane na słupach 6m na rysunku nr 25 jest błąd.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Na rysunku nr 25 są naniesione nowo projektowane 3 oprawy i trzy latarnie. Zasilanie i okablowanie dla 16kmp opraw zostało wykonane w etapie pierwszym. W tym etapie należy dostarczyć i zamontować słupy i oprawy - w załączeniu przesyłamy rysunek PZT z rozmieszczeniem tych 16 słupów.

Odpowiedź na pytanie nr 3

oprawy awaryjnej typu „M Technologie i TEC COR 1h” zastosować w wykonaniu 3W.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie przewiduje montażu systemu CCTV IP kompatybilnego do posiadanego w obiekcie.

Pytania:

Pytanie nr 5 (1)

Prosimy o potwierdzenie, że konstrukcja budynku spełnia warunki zapewniające nieprzekroczenie stanów granicznych nośności oraz stanów granicznych przydatności do użytkowania w każdym z jego elementów i w całej konstrukcji w związku z nadbudową i zmianą funkcji części budynku.

Odpowiedź:

Według oświadczenia projektanta, projektowana nadbudowa istniejącego budynku zaplecza basenowego o jedną kondygnację nie spowoduje przekroczenia stanów granicznych nośności i użytkowania istniejących fundamentów